1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2025 № 3023
городской округ Домодедово
О внесении изменения в муниципальную

программу городского округа Домодедово

«Переселение граждан из аварийного
жилищного фонда», утверждённую
постановлением Администрации городского
округа Домодедово от 31.10.2022 № 3302
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 07.02.2023 № 457 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда», утверждённую постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 № 3302, (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.):
	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	386 422,948
	0,00
	23 320,784
	217 222,043
	58 246,297
	87 633,830

	Средства бюджета городского округа
	192 780,994
	6 798,950
	23 070,627
	84 014,759
	31 501,465
	47 395,183

	Всего, в том числе по годам:
	579 203,942
	6 798,950
	46 391,411
	301 236,802
	89 747,762
	135 029,013

                                                                                                                                                  »
         1.2. раздел 8. Подпрограмма IV «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Московской области, признанного таковым после 1 января 2017 года» к Программе изложить в редакции согласно приложению    № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль   за     исполнением     настоящего    постановления    возложить    на
заместителя главы городского округа Енбекову Л.В.
Глава городского округа                                                                                Е.М. Хрусталева